



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Under Masken 2022 ApS

Bispegade 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 22 37 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Tom Hvas Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Under Masken 2022 ApS Bispegade 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 22 37 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Hvas Rasmussen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	T. H. Rasmussen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.464.999 mod 1.702.215 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.346 mod 362.100 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at 2022 kun var en periode på 8 måneder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>22/4 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	2.464.999	1.702.215
1 Personaleomkostninger	-1.604.009	-881.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-390.740	-303.908
Driftsresultat	470.250	517.137
Andre finansielle indtægter	219	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.058	-52.061
Resultat før skat	409.411	465.076
Skat af årets resultat	-90.065	-102.976
Årets resultat	319.346	362.100
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	362.100	0
Overføres til overført resultat	0	362.100
Disponeret fra overført resultat	-42.754	0
Disponeret i alt	319.346	362.100

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.095.556	1.435.556
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.095.556</u>	<u>1.435.556</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	128.889	168.889
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.607	45.347
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.496</u>	<u>214.236</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.259.052</u>	<u>1.649.792</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	83.621	56.013
Varebeholdninger i alt	<u>83.621</u>	<u>56.013</u>
Udskudte skatteaktiver	21.547	0
Andre tilgodehavender	217.550	136.326
Periodeafgrænsningsposter	0	927
Tilgodehavender i alt	<u>239.097</u>	<u>137.253</u>
Likvide beholdninger	542.093	828.524
Omsætningsaktiver i alt	<u>864.811</u>	<u>1.021.790</u>
Aktiver i alt	<u>2.123.863</u>	<u>2.671.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	319.346	362.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	362.100	0
Egenkapital i alt	721.446	402.100
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	522
Hensatte forpligtelser i alt	0	522
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.657	17.172
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.054.427	1.903.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	112.134	102.454
Anden gæld	206.199	245.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.402.417	2.268.960
Gældsforpligtelser i alt	1.402.417	2.268.960
Passiver i alt	2.123.863	2.671.582

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2023	22/4 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.514.040	838.771
Pensioner	58.140	33.788
Andre omkostninger til social sikring	31.829	8.611
	1.604.009	881.170
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.427	43.800
Andre finansielle omkostninger	6.631	8.261
	61.058	52.061
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	1.700.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.700.000
Kostpris 31. december 2023	1.700.000	1.700.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-264.444	0
Årets afskrivninger	-340.000	-264.444
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-604.444	-264.444
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.095.556	1.435.556

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 31. december 2023	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-31.111	0
Årets afskrivninger	-40.000	-31.111
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-71.111	-31.111
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	128.889	168.889
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	53.700	0
Tilgang i årets løb	0	53.700
Kostpris 31. december 2023	53.700	53.700
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-8.353	0
Årets afskrivninger	-10.740	-8.353
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-19.093	-8.353
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	34.607	45.347
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelse i forbindelse med lejekontrakt		
Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog kan lejemålet tidligst opsiges pr. 1. februar 2036. Huslejeforpligtelsen hertil er t.kr. 5.395 inkl. moms.		
Garantiprovision		
Selskabet har stillet bankgaranti som anfordringsgaranti på t.kr. 125 til Royal Ejendom.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.H. Rasmussen Invest ApS, CVR-nr. 32 94 67 39, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for T.H. Rasmussen Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.